
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4258318 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji útulný a světlý panelový byt 2+1 s lodžií o
celkové užitné ploše 58 m2, nacházející se ve 2. podlaží
čtyřpatrového revitalizovaného domu v klidné a oblíbené části
Roztok u Křivoklátu. Bytová jednotka prošla rekonstrukcí, ke které
náleží sklep o rozloze 2,4 m2 a lodžie o rozloze 3,5 m2, která se
nachází v mezipatře přímo na proti bytu. Byt je ve stavu, který
umožňuje okamžité bydlení bez nutnosti dalších významných
investic, avšak s prostorem pro realizaci vlastních představ o
bydlení. Poloha nemovitosti v Roztokách u Křivoklátu nabízí klidné
životní prostředí s vynikající dostupností do přírody a zároveň
dobrou občanskou vybavenost v blízkosti domu. Představuje tak
ideální bydlení pro jednotlivce, páry či malou rodinu hledající klid a
soukromí. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. S
financováním Vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4258318
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877723
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 877723

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


